"•>

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

  07.06.2021                                                                                            №141

О внесении дополнений в приказ комитета образования администрации
муниципального образования Плавский район от 26.01.2021 №24 «Об
утверждении Положения  муниципальной системе оценки качества

образования в образовательных организациях муниципального
образования Плавский район»

Во исполнение письма министерства образования Тульской области от
26.04.2021 № 16-10/4515,  в соответствии с письмом Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 20.04.2021 №08-70  «Об организации
мониторинга системы управления качеством образования на муниципальном
уровне», в соответствии с Критериями оценки механизмов управления
качеством образования органов местного самоуправления муниципальных
районов, городских и муниципальных округов и иных органов, реализующих
данные полномочия, с Методическими рекомендациями по организации и
проведению оценки механизмов управления качеством образования органов
местного самоуправления муниципальных районов, городских и
муниципальных округов и иных органов, реализующих данные полномочия,
на основании   Положения о комитете образования администрации
муниципального образования Плавский район,

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Внести дополнения в п.1 приказа комитета образования администрации
муниципального образования Плавский район от 26.01.2021 №24 «Об
утверждении Положения  муниципальной системе оценки качества
образования в образовательных организациях муниципального образования
Плавский район», «Муниципальные показатели оценки качества
дошкольного образования в образовательных организациях муниципального
образования Плавский район»  (Приложение 4).
   2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета  образования
администрации МО Плавский район                                    Е.В. Михайлова

Исп. Л.В. Дедук

"•>

Тел. 84875265311
Приложение 4 к приказу комитета образования
 администрации муниципального образования

Плавский район от 26.05.2021 №125

Муниципальные показатели качества дошкольного

образования в образовательных организациях муниципального
образования Плавский район

1. Качество образовательных программ дошкольного образования.

2. Качество образовательных условий в дошкольной

образовательной организации (кадровые условия, развивающая
предметно-пространственная среда, психолого-педагогические
условия).

3. Качество взаимодействия с семьей (участие семьи в

образовательной деятельности, удовлетворенность семьи
образовательными услугами, индивидуальная поддержка
развития детей в семье).

4. Качество обеспечения здоровья, безопасности и услуг по
присмотру и уходу.

	Муниципальные показатели качества дошкольного
	образования в образовательных организациях муниципального
	образования Плавский район

		2021-07-19T13:05:58+0300
	Михайлова Елена Викторовна